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Nr.___________Prot.                                                                              Tiranë, më       /10/2023                            

 

 

DREJTUAR PËR PUBLIKIM: AGJENSISË SË PROKURIMIT PUBLIK – TIRANË 

 

LËNDA: FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

 

 

DREJTUAR FITUESIT: Operatorit Ekonomik: “ALEN-CO” me Nr.  Nipti K83213401M dhe 

me adresë: Nr.1 Zharrez Fier. Adresa Nr. 2 Komuna e Parisit Tiranë, 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur – Mallra mbi kufin e larte monetar me mjete 

elektronike. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF -79133-09-06-2023. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje paisje për nyjet komutuese të Linjave dhe N/Stac” 

me fond limit: 149,959,200.00 (njëqind e dyzet e nëntë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e nëntë 

mijë e dyqind) lekë, pa TVSH, me afat realizimi 6 (Gjashtë) muaj nga lidhja e kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 77 datë 11.09.2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik: “ALEN-CO” me Nr.  Nipti K83213401M. 
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Vlera në 145 903 605 (Njëqind e dyzet e pesë milion e nëntëqind e tre mijë  e gjashtëqind  e pesë) 

lekë  pa TVSH.  

 

2. Operatori Ekonomik: OE: “Aci engineering” shpk me Nr. Nipti L51609014F. 

Pa ofertë. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

OE: “Aci engineering” shpk me Nr. Nipti L51609014F, i cili nuk ka paraqitur dokumente 

kualifikuese, si dhe me oferte 0 lekë  në sistemin e App-se. 

                                                                    *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: OE: “ALEN-CO” me Nr.  Nipti 

K83213401M sh.p.k. me adresë: Nr.1 Zharrez Fier. Adresa Nr. 2 Komuna e Parisit Tiranë, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale 145 903 605 (Njëqind e dyzet e pesë milion e nëntëqind e tre mijë  

e gjashtëqind  e pesë) lekë  pa TVSH, totali i pikëve të marra 100 është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Tensionit të Lartë/ Njesia e Prokurimit 

me adresë Rruga: “Gramoz Pashko Vila Gri”, Tiranë, Shqipëri, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej __________, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO 
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Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 


